
 
 
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ 
SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK PROGRAMI 

ÇINAR İTFAİYE- CNR BELEDİYE HİZMET ARAÇLARI VE ARAÇ ÜSTÜ EKİPMANLARI 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ – KONYA / 5. OSB 

- ÖĞRENCİLERE YÖNELİK TEKNİK GEZİ- 

 “ÇINAR İTFAİYE TEKNİK GEZİ” 
06 EKİM 2023  

Yer: Çınar İtfaiye- Cnr Belediye Hizmet Araçları Ve 
Araç Üstü Ekipmanları Sanayi Ticaret Limited 
Şirketi Büyükkayacık OSB Mahallesi, 5.Organize Sanayi 
Bölgesi, 513 Nolu Sok.No:19/1 42280 Selçuklu / Konya 
/ TÜRKİYE 

 

 

Çınar İtfaiye Tanıtım Videosu 

 

 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=9&v=Ez8yEv5edEY&embeds_referring_euri=https%3A%2F%2Fwww.cinaritfaiye.com.tr%2F&feature=emb_logo


Çınar İtfaiye Bilgilendirmesi:  

2006 yılında faaliyetlere başlayan CNR BELEDİYE HİZMET ARAÇLARI VE ARAÇ ÜSTÜ EKİPMANLARI SANAYİ 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

25.000 m2 arazi üzerinde 15.000 m2 kapalı alan, 10.000 m2 açık alan olmak üzere 100 kişilik deneyimli 
ekibiyle hizmet vermektedir. 
Kamu ve Özel Sektörlerin ihtiyacı olan merdivenli itfaiye araçları 12 metreden 32 metre yüksekliğe kadar 
çalışma yüksekliklerinde, itfaiye arazözleri ise portatif merdivenli olarak üretilmektedir. 
İtfaiye araçlarımızın üretimi siparişe dayalı olup su tankı, pompa kapasitesi ve donanımı müşterinin ihtiyacı ve 
talepleri doğrultusunda belirlenip üretilmektedir. Bu konuda uzman ekibimiz sayesinde kullanıcıya en doğru 
üst yapı çözümü önerilmektedir. 
Temizleme araçları kategorisinde; Kombine kanal açma, basınçlı kanal açma aracı (Kuka) ve Vidanjör aracı 
olmak üzere üç ürünü kapsamaktadır. Müşterilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda ekipmanlarımız farklı pompa 
ve farklı tank kapasitelerinde üretilmektedir. 
Kamu ve özel sektörün yoğunlukla ihtiyacı olan Çöp toplama araçlarımız hidrolik sıkıştırmalı olup, 4 m3 
kapasiteden 22 m3 kapasiteye kadar manuel ve otomatik kullanım olanağı sağlayan, diğer bir çok opsiyonları 
içeren özelliklerde üretilmektedir. 
Firmamız Ayrıca; kurtarma araçları, acil müdahale araçları, sivil savunma araçları ve tanker (Su, akaryakıt, 
kimyevi madde nakil işleri v.b.) imalatı yapmaktadır. 
Çınar İtfaiye; Kendi sektöründe kaynaklarını en etkin biçimde kullanarak ve kaliteli ürünler geliştirerek müşteri 
memnuniyetine odaklı bir kurum olmayı hedeflemektedir. 
Çınar İtfaiye; Kamu ve özel sektör alanında yaptığımız tüm hizmetlerimizde teknik ve eğitimli personelimiz ile 
müşteri memnuniyetini, kalitemizi ön planda tutarak sürekli iyileşme çerçevesinde sektörümüzde Türkiye ve 
dünyanın öncü kuruluşları arasında olmayı amaç edindik. 
Ülkemizin dört bir yanında hizmet veren araçlarımız dışında, firma olarak ihracatın firmamızın ve sektörün 
gelişmesi amacıyla kaçınılmaz bir parçası olduğuna inanıyoruz. Yıllardır yurt dışından almış olduğumuz 
ekipmanları bugün yerli işçi, mühendis ve malzemelerle ülkemizde üretmekteyiz. Araçlarımız; ülkemizin 
yanında yurt dışı pazarlara da ihraç edilmektedir. Halen 35 ülkeye devam eden ihracatlarımızın sayısını 
artırmak için sürekli bir çalışma içindeyiz. Firmamız, verimli ve etkin iş anlayışıyla başarısına başarı katmaya ve 
büyümeye devam ederek sektöründe hak ettiği yere ulaşacaktır. 
Ürünler 
    İtfaiye Araçları 
    Çöp Toplama Araçları 
    Vidanjör 
    Basınçlı Su Kanal Açma Araçları 
    Kombine Kanal Açma Araçları 
    Damperler 
    Su Tankerleri 
    Hook Liftler 
    Hidrolik Platformlar 
    İtfaiye Araçları Yardımcı Ekipmanları 
    Özel Üretim Araçlar 
    Kanal Açma-Temizleme Ekipman Aksamları 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 



 



 





 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 
 
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ 
SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK PROGRAMI 

KONYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ (OSB) MÜDÜRLÜĞÜ 
İTFAİYE TEŞKİLATI BİRİMİ 

- ÖĞRENCİLERE YÖNELİK SAHADA UYGULAMALI EĞİTİM- 

 “Konya OSB (Konya Organize Sanayi Bölgesi) Müdürlüğü İtfaiye Teşkilatı Birimi 

Öğrencilere Uygulama Eğitimi” 
06 EKİM 2023  

Yer: Konya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 
Müdürlüğü İtfaiye Teşkilatı Birimi Sahası 

 

 

 

 



 

Konya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Bölgesi Müdürlüğü İtfaiye Teşkilatı Birimi 
Bilgilendirmesi: 
 
KONYA OSB ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ Türkiye'nin Üretim Üssüdür. 7/24 Güvenlik, Hava Kargo, Antrepo, Geçici 
Depolama, İçme Suyu ve Atık Su Arıtma Tesisleri, 4.5 MW Güneş Enerjisi Santrali, Doğalgaz Çevirim Santrali, 
İtfaiye Teşkilatı, Çevre Hizmetleri, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve 600 Km Fiberoptik İletişim Altyapısı ile 
hizmet vermektedir. 
 

 
 
KONYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ (OSB) İTFAİYE TEŞKİLATI BİRİMİ 
 

 
 
Vizyon ve Misyonumuz, 
Vizyon; Teknolojiyi takip ederek profesyonel cihaz ve ekipmanlarla insanı, doğayı ve milli serveti koruyan ileri 
düzeyde eğitim almış uzman personeli ile tün vakalara uluslararası kabul görmüş standartlardan çok daha kısa bir 
sürede müdahale bulunmak, Afet öncesi aldığı tedbirler ile afet sonrası yaptığı etkin müdahalelerle örnek alınan 
bir OSB itfaiye teşkilatı oluşturmak. 
Misyon; Her türlü doğal ve insan kaynaklı afetlere karşı önleyici tedbirler almak olası   riskleri en aza indirmek. 
Afet durumunda   etkin   ve zamanın da müdahale de bulunarak İşletmeleri yangın su baskını iş kazaları ve 
afetlerde meydana gelebilecek zararı en aza indirmek, Profesyonel personellerimiz ile eğitim ve seminerlerle 
düzenleyerek çalışanlara yangın bilinci oluşturarak can ve mal kaybını en aza indirerek milleti serveti korumak 
 
KOS Bölgesi Müdürlüğü itfaiye teşkilatı, bölge sahamızda can ve mal güvenliğini tehlikeye atan yangın, deprem, su 
baskını, fırtına, patlama, toprak kayması, trafik kazaları, bina çökmeleri ve kurtarma gerektiren her türlü olaya 
müdahale eden teknik personeli ile 7 gün 24 saat kesintisiz vardiya usulü hizmetlerini sürdürmektedir. 1997 
yılında faaliyetlerine başlayan itfaiye teşkilatımız, 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri ve bu 
kanuna göre hazırlanan Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliğinin 128. maddesi gereği görevlerini 
yerine getirmekte, modern araçları, teknolojik ekipmanları, eğitimli ve tecrübeli personeli ile ekip çalışması 
esasını benimseyerek etkin hizmet sunmaktadır. İtfaiye bünyesinde; 7 adet   çok fonksiyonlu itfaiye aracı ve 1 
adet ön müdahale aracı ile hizmet vermektedir. İtfaiye teşkilatımızın hizmet alanı Organize Sanayi Bölgesi içi olup 
ayrıca şartlar el verdiğinde (yeterli araç ve yeterli personel olduğunda) diğer yakın bölgelerde çıkan yangın, kaza 
ve olaylara da müdahale edebilmektedir. Bölge sahasında faaliyet gösteren katılımcılarımızın yangın eğitimleri ve 
tatbikatları İtfaiye teşkilatımız tarafından yapılmaktadır. Bölge sahasında faaliyet gösteren işletmelerde çıkan her 
türlü yangının yangın raporları İtfaiye teşkilatımız tarafından verilmektedir. Katılımcılarımızın iş makinesi talepleri, 
Bölge Müdürlüğüne ait binek ve ticari araçların bakımı, kontrolü ve yönetimi de teşkilatımız tarafından 



sağlanmaktadır. Ayrıca KOS Bölgesi Müdürlüğü itfaiye teşkilatı tarafından aşağıda belirtilen faaliyetler 
yürütülmektedir; 
Organize Sanayi Bölgesinde meydana gelebilecek yangın, trafik kazaları, deprem, sel vb. afet durumlarında gerekli 
bütün müdahalelerin yapılması, olay yerinde yaralı/kazazede var ise ilk yardımlarının yapılarak sağlık 
kuruluşlarına yönlendirilmesi, 
İtfaiye hizmetlerinin mevzuatları ve prosedürleri doğrultusunda planlanması, koordine edilmesi ve denetlenmesi, 
Bölge sahasında faaliyet gösteren katılımcı firmalara parlayıcı, patlayıcı, zararlı ve tehlikeli maddeler ile ilgili 
bilgilendirmeler yapılması ve gereken tedbirlerin alınmasının sağlanması,  
Bölge sahasında faaliyet gösteren katılımcı firmaların OSB Uygulama Yönetmeliği 128. Maddesi ve “Binaların 
Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik” hükümlerine göre denetlenmesi ve “İtfaiye Uygunluk Raporu” 
verilmesi, 
“Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik” hükümlerinin 129. Maddesi gereğince Organize Sanayi 
Bölgesinde bulunan firmalarda bulunan Acil Müdahale Ekiplerine Acil Müdahale Eğitimi’nin verilmesi,  
Organize Sanayi Bölgesinde bulunan tüm firmaların periyodik kontrollerinin yapılarak Konya OSB Risk Haritası’nın 
hazırlanması, 
İtfaiye personelleri için eğitim planlarını hazırlanması ve uygulanması, 
İlk yardım tatbikatlarının yapılması, 
Bölge sahasında faaliyet gösteren katılımcı firmaların ve Bölge Müdürlüğü birimlerinin merdivenli araç veya 
sepetli araç taleplerinin karşılanması, 
Bölge sahasında faaliyet gösteren katılımcı firmaların talepleri doğrultusunda fabrika içi veya toprak zeminlerinin 
sulanması, 
Bölge sahasındaki araç yolu, kaldırım ve uyarı levhalarının periyodik olarak temizlenmesi,  
Bölge sahasında faaliyet gösteren katılımcı firmalarda meydan gelen su baskını vb. durumlarda müdahale 
edilmesi, motopomp hizmetinin verilmesi, 
OSB Kanunu, OSB Uygulama Yönetmeliği ve birim faaliyetleri ile ilgili diğer güncel mevzuat hükümlerine uygun 
çalışmalar yürütülmesi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

- ÖĞRENCİLERE YÖNELİK ORYANTASYON- 

 “2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

ORYANTASYON PROGRAMI” 
10 EKİM 2023 Saat: 11.00 

KONUŞMA 
Dr. Öğr. Üyesi Arif Behiç ÖZCAN 

S. Ü. Kadınhanı Faik İçil MYO Müdürü 

Yer: Selçuk Üniversitesi Kadınhanı Faik İçil MYO Konferans 
Salonu 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



















 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 Güz Dönemi Akademik Kurul Toplantısı 
(10.10.2023 Salı Saat:11.30) 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulu 2023-2024 Güz Dönemi Akademik Kurul Toplantısı 
10.10.2023 Salı Saat:11.30’da Yüksekokul Kütüphane Salonunda Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Arif Behiç ÖZCAN’nın, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Ali KILIÇ, Öğr. Gör. Dr. İsmail 
ÇAĞIRAN ve Akademik Personelin katılımlarıyla, Yüksekokul Sekreteri Nihat OFLAZ’ın 
Raportörlüğünde gerçekleştirildi. 
 
Toplantıda Yüksekokulun 2022-2023 Akademik Yılı faaliyetleri ve Yüksekokulun 2023 -2024 
Akademik yılı hedefleri değerlendirildi. Akademik Personel talep ve görüşlerini ifade ettiler.  
Tüm Akademik Personelimize çalışmalarından, emeklerinden ve katkılarından dolayı teşekkür 
ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tüm Akademik Personelimize çalışmalarından, emeklerinden ve katkılarından dolayı teşekkür 
ediyoruz. 

 



 
 

Tüm Bölüm Başkanlarımıza süreç yönetimindeki özverili katılarından dolayı teşekkür 
ediyoruz. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Yönetim Kurulumuza çözüm odaklı kararlarından dolayı teşekkür ediyoruz. 

 

 
 
 
 
 
 
 



Yüksekokulumuz tarafından yayımlanan Selçuk Üniversitesi Sosyal ve Teknik Araştırmalar 
Dergisi’nin 26.06.2023 Tarihinde 21. Sayısı ile DergiPark'ta bünyesinde yayımını sağlayan 
dergi kadromuza ve kurullara emeklerinden, katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. 

           
 

                                                
 



 
Yüksekokul Kalite Komisyonumuza emeklerinden dolayı teşekkür ediyoruz 

 

 
 

Yüksekokul Akademik personelimiz Doç. Dr. Yasemin GÜNDOĞU’yu Doçentlik unvanından 
dolayı kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

 
 

Dr. Öğr. Üyesi Cemal AKYOL Yüksekokul Akademik Kadrosunda Dr. Öğretim Üyesi olarak 
katılmıştır. Çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

 
 
 



 
 
 
 

Yüksekokul Akademik personelimiz Öğr. Gör. Dr. Kamil Atkutalp GÜNDÜZ’ü Doktor 
unvanından dolayı kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

 
 

Yüksekokul Akademik personelimiz Öğr. Gör. Dr. Murat GÜNAYDIN’ı Doktor unvanından 
dolayı kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz 

 
 
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 Güz Dönemi Akademik Kurul Toplantısı 
(10.10.2023 Salı Saat:11.30) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  

KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 
2023-2024 Güz Dönemi İdari Personel Toplantısı 

(10.10.2023 Salı Saat:14.30) 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulu 2023-2024 Güz Dönemi İdari Personel Toplantısı 
10.10.2023 Salı Saat:14.30’da Yüksekokul Kütüphane Salonunda Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Arif Behiç ÖZCAN’nın, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Ali KILIÇ, Öğr. Gör. Dr. İsmail 
ÇAĞIRAN, Yüksekokul Sekreteri Nihat OFLAZ’ın ve İdari Personelin Katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. 
 
Toplantıda Yüksekokulun öğrenci işleri, staj, güvenlik ve hizmet süreçleri ve imkanları 
değerlendirildi. İdari Personel talep ve görüşlerini ifade ettiler.  
Tüm İdari Personelimize çalışmalarından, emeklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 



 
Meslek Yüksekokulumuzun İdari Kadrosuna özverili çalışmaları ve emeklerinden teşekkür 

ediyoruz. 
 

 



 

 
 

 



 
 

 
 
 



 
 

 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 
 



 
 

 



 
 

 



 
 
 
 

 
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  

KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 
2023-2024 Güz Dönemi İdari Personel Toplantısı 

(10.10.2023 Salı Saat:14.30) 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ 
SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK PROGRAMI 

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 
TSK KONYA KBRN OKULU VE EĞİTİM MERKEZİ KOMUTANLIĞI 

- ÖĞRENCİLERE YÖNELİK EĞİTİM - 

 “KBRN (Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer) Savunma Mobil 
Saha Eğitimi” 

17 EKİM 2023 Salı Saat:10.30-14.00 
Mobil Eğitim Yeri: Kadınhanı Faik İçil MYO Konferans Salonu ve Yerleşke Alanı 

Mobil Eğitimi Veren: TSK Konya KBRN Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı 
 

 

 

Selçuk Üniversitesi Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulu Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı 
olarak Türkiye'de ilk kez öğrencilerimize 31.05.2022 tarihinde kapılarını açan Millî Savunma 
Bakanlığı, KBRN Savunma Daire Başkanlığı, TSK Konya KBRN Okulu ve Eğitim Merkezi 
Komutanlığı’nın destekleri ve imkanlarıyla "Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) 
Saha Uygulamaları Eğitimi” 31.05.2022-03.06.2022 tarihleri arasında TSK Konya KBRN okulu ve 
Eğitim Merkezi Komutanlığında gerçekleşmişti.  
 
17.10 2023 tarihinde Millî Savunma Bakanlığı, KBRN Savunma Daire Başkanlığı, TSK Konya KBRN 
Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı’nın destekleri ve imkanlarıyla Yüksekokulumuz 
yerleşkesinde öğrencilerimize yönelik “Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) Mobil 
Saha Eğitimi” gerçekleştirildi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



TEŞEKKÜR 
 

17.10.2023 tarihinde Selçuk Üniversitesi Kadınhanı 
Faik İçil Meslek Yüksekokulu öğrencilerine yönelik 

Yüksekokulumuz yerleşkesinde gerçekleşen 
“Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) 
Mobil Saha Eğitimi” için imkân oluşturan ve destek 

veren Millî Savunma Bakanlığı, KBRN Savunma Daire 
Başkanlığı ve TSK Konya KBRN Okulu ve Eğitim 

Merkezi Komutanlığı’na teşekkür ederim. 

 
Dr. Öğretim Üyesi Arif Behiç ÖZCAN 

Yüksekokul Müdürü 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

EGİTİMİN AMACI HEDEFİ KATKILARI İÇERİĞİ 
 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı Öğretim 
Elemanları ile Milli Savunma Bakanlığı, KBRN Savunma Daire Başkanlığı, TSK Konya KBRN 
Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı Koordinasyonunda yürütülecek olan “Kimyasal, 
Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) Mobil Eğitimi” ile KBRN Uzmanları ve 
Eğitmenleri tarafından öğrencilerine yönelik teknik beceri kazandırılması, teorik bilgilerin 
alan eğitimlerle pekiştirilmesi ve saha becerilerinin artırılması amaçlanmıştır. 
 
Gerçekleşen Eğitim kapsamında öğrencilere KBRN Yönetmeliği, İkaz alarm ve işaretleri, 
Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Tehditler, Tehlikeli Maddelerin Tanımı, 
Taşınması, Sınıflandırılması, İşaret ve Sembolleri ile Tehlikeli Madde Kazalarına Müdahale, 
KBRN Uygulamalı Malzeme Tanıtımı vb. eğitim konuları verilmiştir. 
 
Öğrencilerinin aldıkları teorik ve mobil saha eğitimi doğrultusunda; KBRN Tehditlerine 
karşı alınacak önlemler konusunda öğrencilerimizin bilincinin arttırıldı, KBRN 
farkındalığına sahip, KBRN ile ilgili temel kavramları bilen, kimyasal, biyolojik, radyolojik 
ve nükleer konularında bilgi sahibi olarak farkındalık kazandırıldı. KBRN Tehditlerine karşı 
profesyonel ekiplere destek olabilecek bilgi ve beceriye sahip olması sağlandı. 
 
Bu eğitim genel anlamda ise; KBRN Tehditleri nedeniyle oluşabilecek can kayıplarının en 
aza indirilmesi ve ülke güvenliğine karşı gelebilecek tehdit ve saldırıları önleme yeterliliği 
açısından, ülkemizin gelişen vizyonuna katkı, Özgüven aşılama ve İnsan kaynağı 
kapasitesinin ve tecrübesinin arttırılmasına katkı sağlamıştır. 
 
KBRN uzmanları/eğitmenleri tarafından öğrencilerimize yönelik verilen; KBRN 
Yönetmeliği, İkaz alarm ve işaretleri, Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Tehditler, 
Tehlikeli Maddelerin Tanımı, Taşınması, Sınıflandırılması, İşaret ve Sembolleri ile Tehlikeli 
Madde Kazalarına Müdahale, KBRN Malzeme Tanıtımı KBRN Olay Yeri Yönetim ve 
Dekontaminasyon bilgilendirmesi yapılmıştır. 
 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 





 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 





 



 



 









 

 

 



 

 

 



 

 

 











 

 

 

































 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

-ÖĞRENCİLERE ve PERSONELE YÖNELİK FAALİYET- 
CUMHURİYETİMİZİN 100. YIL KUTLAMALARI 

KONFERANS 
“CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA TÜRK DIŞ POLİTİKASINI ANLAMAK” 

24 EKİM 2023|Saat: 11:00 
Yer: S. Ü. Kadınhanı Faik İçil MYO Konferans Salonu 

 

 

Selçuk Üniversitesi Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulunun Cumhuriyetimizin 100. Yıl Kutlamaları 

Kapsamında düzenlemiş olduğu “Cumhuriyetimizin 100. Yılında Türk Dış Politikasını Anlamak” 

Konferansı; öğrencilerin, akademik ve idari personelinin katılımlarıyla S. Ü. İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölüm öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Arif Behiç ÖZCAN’ın 

sunumlarıyla gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

















 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 





 

 

 

 



 

 



 
 
 

                                                               
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ KARİYER PLANLAMA UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ AFETLERLE MÜCADELE TOPLULUĞU- SÜAT 

-ÖĞRENCİLERE YÖNELİK FAALİYET- 

“TECRÜBE ve KARİYER” 
01 KASIM 2023- Saat: 15:00 

KONUŞMACI 
İsa TECİM 

Volkan İtfaiye Araçları Yönetim Kurulu Başkanı 
Yer: S. Ü. Sultan Alparslan Kültür Merkezi - Malazgirt Salonu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 









 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
                                                               
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

TÜRK KIZILAY 
-ÖĞRENCİLERE ve PERSONELE YÖNELİK FAALİYET- 

“Kızılay Kan Bağışı Günleri” 
08 KASIM 2023 

Yer: S. Ü. Kadınhanı Faik İçil MYO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Yüksekokulumuz ve Kızılay ile ortaklaşa düzenlenen sosyal sorumluluk projesi kapsamında 
Yüksekokulumuzda kurulan bağış kabinlerinde kan bağışı gerçekleşmiştir. Kan bağışı kampanyası ile 

öğrencilerimizin toplumsal yardımlaşma duygularının ve sosyal sorumluluk bilincinin artırılması, 
toplumsal dayanışmaya katkı sağlamaları hedeflenmiştir. 

 

Yüksekokulumuzda ilgili alanların oluşmasını sağlayan Türk Kızılay ve yüksekokulumuz personeline, 
kan bağış kampanyasına destek veren tüm öğrencilerimize, idari ve akademik personelimize teşekkür 

ederim. 
 

Dr. Öğr. Üyesi Arif Behiç ÖZCAN 
S. Ü. Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 









 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 































 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

KURUMLARLA YÜRÜTÜLEN ÖĞRENCİLERE YÖNELİK ETKİNLİK 

 “SENİN İÇİN ÇALIŞANLARI TANIYALIM- MÜLKİ İDARE”  
KONFERANS 

“MÜLKİ İDARE SİSTEMİ VE KAYMAKAMLIK” 
12 ARALIK 2023 Saat: 14.00 

Yer: Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu 

KONUŞMACI 

Muhammed Sait BAYTOK  
Kadınhanı Kaymakamı 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 



 
 

 
 
 
 
 



 
 

 



 
 

 
 
 



 



 
 

 



 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 



 











 
 

































 





 









 



 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



Web Linki: 2022-2023 Bahar Dönemi Faaliyet (Tüm Öğrencilere ve Personele Yönelik Faaliyet- “15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Konferansı” 07 07 2023 S Ü Kadınhanı Faik İçil MYO) 

 
 
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

-TÜM ÖĞRENCİLERE ve PERSONELE YÖNELİK FAALİYET- 
“15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ KONFERANSI” 

07 TEMMUZ 2023 Saat: 15:00 
Yer: https://us02web.zoom.us/j/4453428362?pwd=dHNsR2tsVnRHU0ozenN0Wldod2lxQT09 

 

 

 

S. Ü. Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulunun düzenlediği, 07 Temmuz 2023 tarihinde saat:15.00 
de https://us02web.zoom.us/j/4453428362?pwd=dHNsR2tsVnRHU0ozenN0Wldod2lxQT09 linki 

üzerinden “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” konferansı öğrencilerin, akademik ve idari 
personelinin katılımlarıyla S. Ü. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölüm öğretim 

üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Arif Behiç ÖZCAN’ın sunumuyla gerçekleşmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/4453428362?pwd=dHNsR2tsVnRHU0ozenN0Wldod2lxQT09




 

 







 



 

 

 

 

 


